
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte

24 21 5 14 17 3

199 23

2:5 17:21

0
10

1
13

2
14

3
18

4
19

8 Auszeit

4:10
14:19

Ende
12:25

B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte

18 11 17 2 8 20

25

╳
12

2
15

3
16

5
21

6
22

11
25

Auszeit

14:10

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte

11 17 2 8 20 16

21

0
12

1
15

5
16

7
18

8
19

9
21

Auszeit

9:11
19:23

Ende
12:54

A  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte

24 21 5 14 9 3

25

╳
12
25

2
15

3
17

5
18

7
21

9
23 Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte

18 11 17 2 8 20

8

╳ 4 7 8
Auszeit

Ende
13:14

A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte

24 21 5 14 9 3

15

2 3 4 6 14 15
Auszeit

14:10

Wechsel
8:4

B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte

18 11 17 2 8 20

12

╳ 9 12
Auszeit

9:11

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  SC Komet Steckenborn vs. TV Stotzheim B

Spiel 8 09.11.2025 11:15 Uhr

TV Roetgen Sporthalle
52159 Roetgen
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A  SC Komet St… 11/14

1 Tüpper, Fabienne X

3 Klinkhammer, Ame… X
5 Pfennings, Daria X
9 Birken, Marie X

14 Baales, Alissia X

17 Simons, Johanna X
21 Offermann, Carlotta X
23 Bremen, Lilly X
24 Schroeder, Emma X
25 Wollgarten, Hannah

26 Bremen, Johanna

A  Libero

1 Tüpper, Fabienne X

A  Offizielle

C

B  TV Stotzheim 7/14

2 Loben, Emily X
8 Löhr, Lisa X

11 Zimmer, Samantha X

16 Maschke, Emma X
17 Spilles, Ida X
18 Bilgi, Ayse Naz X
20 Velemir, Jovana X

B  Libero

B  Offizielle

T Bernhardt, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SC Komet St… TV Stotzheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 70 25 1 0 1
1 0 1 25 2 26 21 0 0 2
1 0 1 15 3 17 12 0 0 1

4 2 2 59 113 58 1 0 4
Start: 11:15 Ende: 13:14 Dauer: 1:59

Sieger: SC Komet Steckenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kanert, Anneli 1 Lob, Anais
2 Nagelschmidt, Lilo 2 Herpers, Sandra

Schr. Dyckhoff, Ida
Assist. erdmann nasarre, alessandra
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